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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

CodSoc  Sigla
13 MIBRE

BARBARA FABIO GIOVAM
SUAREZ SANTIUSTE YOE
43 TVCS
BONAGA NICOLO'
SANTORO PAOLO
85 PTSCH
BRUTTINI LORENZO
MASTROMARINO FABIO
9605 REKOA
BARONE ALESSANDRO
VINCENZI GABRIELE
29 MIPIT
BOMBRINI ANDREA
TACCANI ALESSANDRO
20169 PICIO
ANICHINI PIERLUIGI
VACANTE GAETANO
20505 TOGIN
CANZONERI DAVIDE
PERELLO ALBERTO
19 MIMAN
FEDELI ALESSANDRO
TIMO DAVIDE
7 ALCAS
BUZZI GIOVANNI BATTIS
ROVIGLIONE EDOARDO
8 TOIVR
ABATE RICCARDO
STROBBIA EDOARDO
146 TACS
RODIA FEDERICO ALFON
VENZA WILLIAM
36 PVCUS
BERETTA MATTEO
RUTIGLIANO JACOPO
8703 BRLAZ
DI COSTE MATTEO
VERDESCA CORRADO AL
71 GELIG
BURATTI FAUSTO
PENNA NICCOLO'
117 RMFRC
DE MARIA RICCARDO
48 VRBEN
BIENTINESI LANFABIO
RESEGOTTI SERGIO

Spada maschile a squadre
Denominazione

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
LOIACONO MATTIA

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
GUERRA FEDERICO

SCHERMA PISTOIA 1894
FERRARI ALESSANDRO

CLUB SCHERMA KOALA
GUERRA NICOLA

SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA
DELL'ORO MICHELE

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LANDI GIOVANNI

GINNASTICA VICTORIA
D'IPPOLITO ANDREA

CDS MANGIAROTTI
FEDELI MATTIA

CLUB SCHERMA CASALE
BUZZI LORENZO

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVR
CAMPAGNA FRANCESCO

CLUB SCHERMA TARANTO
SALATINO ANTONIO

CUS PAVIA
ROBECCHI MAJNARDI A?

SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
DI COSTE SAMUELE

CDS LIGURIA GENOVA
GALLEANI LUDOVICO Cl

FRASCATI SCHERMA
FIORAMANTI ALESSAND
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
MASARIN ELIGIO
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Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2

Localita
Bresso

SALA LUPO INDRO LUCA
Treviso

MANZO EDOARDO
Pistoia

HADZIC ALEN
Reggio nell Emilia

PETROCCA ALBERTO
Milano

RAFFAELE TOMMASO
Pisa

MARTINI COSIMO
Torino

MENCARELLI GABRIELE
Milano

QUEIROLI MICHELE

Casale Monferrato
FONTANA DAVIDE

Ivrea

GERA RICCARDO
Taranto

SANTILIO VINCENZO
Pavia

ROBECCHI MAJNARDI C(
Brindisi

TOSCANO SIMONE
Genova

GIBELLI LUIGI
Frascati

STELLA DAVIDE
Verona

PISMATARO LUDOVICO

Teois, i [ ModF.os |



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

TVCS - SCHERMA TREVISO M E

45

VRBEN - FONDAZIONE MARCA?

Camp.Italiani Squadre A2

Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2 - 02/06/23 - 05/06/23

Spada maschile a squadre
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

TVCS - SCHERMA TREVISO M E”

45

31

P.1 12:10-SOPRANA F.

TVCS - SCHERMA TREVISO M E 37

P.1 02:50-FREZZA P.

MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONI 45

Stampa: 04/06/2023 16:58
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)
F.LS.
N ek Fgl E

MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONE SC1

TVCS - SCHERMA TREVISOM E. 45
P.Podio 01:40-FUNARO L.
TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIt 42
TOGIN - GINNASTICA VICTORIA 35
TOGIN - GINNASTICA VICTORIA 45| P-2 12:10-BRUNO A.
REKOA - CLUB SCHERMA KOAL 45
REKOA - CLUB SCHERMA KOAL 45
TACS - CLUB SCHERMA TARAN] 43 | P-3 12:10-NIGRONE D.
REKOA - CLUB SCHERMA KOAL 33
MIMAN - CDS MANGIAROTTI 45 P-Podio 01:25-NIGRONE D.
MIMAN - CDS MANGIAROTTI 41
ALCAS - CLUB SCHERMA CASAl 34 || P-4 12:10-COSTANZO G.
PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894 45
PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894 45
PVCUS - CUS PAVIA 20 P.5 12:10-FUNARO L.
PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894 34
P.1 01:20-CALDARULO A.
GELIG - CDS LIGURIA GENOVA 38
MIPIT - SCHERMA CARIPLO PICC 41
MIPIT - SCHERMA CARIPLO PIC( 45| P-6 12:10-FREZZA P.
PICIO - CLUB SCHERMA PISA AN 45
PICIO - CLUB SCHERMA PISAAN 37
BRLAZ - SCHERMA LAME AZZU 31| P-7 12:10-MANZOTTI M.
MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONI 45
P.2 01:30-FREZZA P.
RMFRC - FRASCATI SCHERMA 12
MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONI 45
MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONTI 24 || P-8 12:10-CALDARULO A.

P.2 02:50-BRUNO A.

REKOA - CLUB SCHERMA KOAL 28

PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894 45

PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Camp.Italiani Squadre A2

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

1

Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2 9-16 - 02/06/23 - 05/06/23

Spada maschile a squadre
TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

P.3 01:50-MANZOTTI M.

P.4 01:50-SOPRANA F.

Stampa:

04/06/2023

ALCAS - CLUB SCHERMA CASA] 45
VRBEN - FONDAZIONE MARCA? 348
TACS - CLUB SCHERMA TARAN] 35
GELIG - CDS LIGURIA GENOVA 31
BRLAZ - SCHERMA LAME AZZU 43
PVCUS - CUS PAVIA 45
RMFRC - FRASCATI SCHERMA 30

TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIU

P.5 01:50-BRUNO A.

43

P.6 01:50-COSTANZO G.

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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- == ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA L
\ ) Camp.ltaliani Squadre A2
\~- {7 FEDERATION INTERNAT_'IONALE D ESCRIME ' o
F.LS. Classifica provvisoria ai gironi ~ Spada maschile a squadre Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2
O FrIE Stampa:  04/06/2023  16:59
Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Localita Girone TabelLED V/A D-R D H
1 43 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO TVCS Treviso 2 Qualif. 1,00 68 135 2
2 13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA MIBRE Bresso 1 Qualif. 1,00 37 89 1
3 85 SCHERMA PISTOIA 1894 PTSCH Pistoia 4 Qualif. 1,00 33 135 4
4 7 CLUB SCHERMA CASALE ALCAS Casale Monferrato 3 Qualif. 1,00 22 133 3
5 9605 CLUB SCHERMA KOALA REKOA Reggio nell Emilia 2 Qualif. 0,67 14 123 10
6 29 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO N MIPIT Milano 3 Qualif. 0,67 9 129 6
7 20169 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOL: PICIO Pisa 4 Qualif. 0,67 8 126 5
8 20505 GINNASTICA VICTORIA TOGIN Torino 1 Qualif. 0,67 21 100 9
9 8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO TOIVR Ivrea 4 Qualif. 0,33 -1 126 13
10 8703 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI BRLAZ Brindisi 1 Qualif. 0,33 -5 99 16
11 71 CDS LIGURIA GENOVA GELIG Genova 3 Qualif. 0,33 7 114 11
12 146 CLUB SCHERMA TARANTO TACS Taranto 2 Qualif. 0,33 -18 101 7
13 19 CDS MANGIAROTTI MIMAN Milano 1 Qualif. 0,00 -11 71 8
14 36 CUS PAVIA PVCUS Pavia 3 Qualif. 0,00 -24 11 14
15 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC Frascati 4 Qualif. 0,00 -40 95 12
16 48 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGC VRBEN Verona 2 Qualif. 0,00 -64 71 15
0,00 Pagina 1 di 1 Tpeic @(ﬁ—'
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

¢ ({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
CANL
" F/1 E

Camp.Italiani Squadre A2

CFXlagD | Spada maschile a squadre Piacenza-Camp.Ital Stampa: 04/06/2023 16:59
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2 Sq3 Sq4 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 20505 GINNASTICA VICTORIA TOGIN 0,670 -21 100 1
2 19 CDS MANGIAROTTI MIMAN 0,000 -11 71 2
3 8703 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI BRLAZ 0,330 -5 99 3
4 13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA MIBRE 1,000 37 89 4
Girone N. 2
1 9605 CLUB SCHERMA KOALA REKOA 0,670 14 123 1
2 146 CLUB SCHERMA TARANTO TACS 0,330 -18 101 2
3 48 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI VRBEN 0,000 -64 71 3
4 43 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO TVCS 1,000 68 135 4
Girone N. 3
1 71 CDS LIGURIA GENOVA GELIG 0,330 -7 114 1
2 36 CUS PAVIA PVCUS 0,000 -24 111 2
3 29 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA MIPIT 0,670 9 129 3
4 7 CLUB SCHERMA CASALE ALCAS 1,000 22 133 4
Girone N. 4
1 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC 0,000 -40 95 1
2 8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVR TOIVR 0,330 -1 126 2
3 20169 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO  PICIO 0,670 8 126 3

4 85 SCHERMA PISTOIA 1894 PTSCH 1,000 33 135 4

Pagina 1 di 1 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Camp.Italiani Squadre A2

Localita

0 K EN E Spada maschile a squadre
Denominazione Sigla
1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA MIBRE
2 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO TVCS
3 CLUB SCHERMA CASALE ALCAS
4 SCHERMA PISTOIA 1894 PTSCH
5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLC PICIO
6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M1 MIPIT
7 CLUB SCHERMA TARANTO TACS
8 CDS MANGIAROTTI MIMAN
9 GINNASTICA VICTORIA TOGIN
10 CLUB SCHERMA KOALA REKOA
11 CDS LIGURIA GENOVA GELIG
12 FRASCATI SCHERMA RMFRC
13 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO = TOIVR
14 CUS PAVIA PVCUS

15 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGO! VRBEN
16 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI BRLAZ

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Bresso

Treviso

Casale Monferrato
Pistoia

Pisa

Milano

Taranto

Milano

Torino

Reggio nell Emilia
Genova

Frascati

Ivrea

Pavia

Verona

Brindisi
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13
14
15
16

Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2

-1,00
2,00
-9,00
23,00
-6,00
-5,00
-11,00
-8,00
-7,00
-4,00
-14,00
-15,00
-10,00
-12,00
-16,00
-13,00

Mod.P.10



S FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\\\/‘f Qf FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Camp.Italiani Squadre A2

E}é , O Spada maschile a squadre Piacenza-Camp.Italiani Squadre AZ
o F Punt.rkg. Stampa:  04/06/2023
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasec.
ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI 17.856 BUZZI GIOVANNI BATT 613971 29/02/96
SL 17.778 BUZZI LORENZO 612845 02/04/94
SI 0 FONTANA DAVIDE 635571 06/11/99
SI 4.327 ROVIGLIONE EDOARDO 627375 20/07/99
BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI 0 DICOSTE MATTEO 606538 08/01/95
St 0 DICOSTE SAMUELE 606531 08/01/95
SI 286 TOSCANO SIMONE 693720 23/12/08
St 0 VERDESCA CORRADOALFR 656860 05/12/01
GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI 1.306 BURATTI FAUSTO 626379 25/11/98
ST 3.039 GALLEANI LUDOVICO CUR 650833 08/08/03
S 662 GIBELLI LUIGI 664954 19/01/05
St 18 PENNA NICCOLO' 657110 08/05/06
MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI 32643 BARBARA FABIO GIOVANN 605849 26/12/95
SI 15.900 LOIACONO MATTIA 149257 14/09/89
S 4.003 SALA LUPO INDRO LU 662393 06/02/05
SI 16.322 SUAREZ SANTIUS YORDANO DEL 709843 07/09/00
MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI 2.594 FEDELI ALESSANDRO 605610 13/07/91
SI 4.070 FEDELI MATTIA 634928 04/04/02
S 2611 QUEIROLI MICHELE 663806 26/09/07
S 1.383 TIMO DAVIDE 611947 13/11/97
MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI 1.316 BOMBRINI ANDREA 130492 09/08/84
SI 2.588 DELL'ORO MICHELE 639032 17/07/02
SI 4707 RAFFAELE TOMMASO 678219 26/07/04
SI 3.216 TACCANI ALESSANDRO 672591 12/08/92
PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO S 4729 ANICHINI PIERLUIGI 640287 08/08/99
SI 6713 LANDI GIOVANNI 640300 23/01/99
ST 13.690 MARTINI COSIMO 638875 27/01/97
SI 656 VACANTE GAETANO 610111 15/09/93
PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI 0 BRUTTINI LORENZO 605258 14/11/91
SI 12.042 FERRARI ALESSANDRO 617645 05/09/96
ST 18.260 HADZIC ALEN 712755 15/11/91
SI 6.043 MASTROMARINO FABIO 675671 09/07/05
PVCUS-CUS PAVIA S 38 BERETTA MATTEO 147083 21/09/88
SI 0 ROBECCHI MAJN ANTONIO 123978 29/12/77
SI 1.296 ROBECCHI MAJN CORRADO 124980 22/03/82
St 12 RUTIGLIANO JACOPO 607095 21/07/93
REKOA-CLUB SCHERMA KOALA Sl 0 BARONE ALESSANDRO 600016 21/03/90
SI 2682 GUERRA NICOLA 625795 30/08/00
SI 3.241 PETROCCA ALBERTO 669170 15/01/03
SI 0 VINCENZI GABRIELE 106262 20/03/70
RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI 2235 DE MARIA RICCARDO 638062 09/06/97
S 0 FIORAMANTI ALESSANDRO 613096 12/10/93
St 834 STELLA DAVIDE 683082 12/09/05
TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI 2454 RODIA FEDERICO ALFO 640990 14/11/01
SI 3.335 SALATINO ANTONIO 619850 13/04/98
S 670 SANTILIO VINCENZO 614729 19/02/96
SI 3737 VENZA WILLIAM 620249 12/02/95
TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SIL 4727 CANZONERI DAVIDE 620584 24/09/98
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XL F/1 E
Societa
TOGIN-GINNASTICA VICTORIA

TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA

TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile a squadre

Punt.rkg.
Presenza
SI  2.690
SI 0
SI 411
SI 1.294
SI 2
SI 210
SI 1.306
SI 12.768
SI 16.689
SI 15.098
SI 9.142
SI 2
SI 10
SI 649
SI 5

Pagina 2 di 2

Camp.Italiani Squadre A2

Piacenza-Camp.Italiani Squadre AZ

Cognome
D'IPPOLITO
MENCARELLI
PERELLO
ABATE
CAMPAGNA
GERA
STROBBIA
BONAGA
GUERRA
MANZO
SANTORO
BIENTINESI
MASARIN
PISMATARO
RESEGOTTI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome
ANDREA
GABRIELE
ALBERTO
RICCARDO
FRANCESCO
RICCARDO
EDOARDO
NICOLO'
FEDERICO
EDOARDO
PAOLO
LANFABIO
ELIGIO
LUDOVICO
SERGIO

Stampa:

N.Fis
687693
628061
641837
616620
147614
665509
670973
643097
631359
667001
654018
141244
676431
614458
606807

Tesis, i

04/06/2023

Nasc.
23/07/06
21/11/00
12/05/04
09/05/99
10/01/89
18/12/07
01/06/07
27/03/02
02/08/99
01/03/04
04/02/04
24/08/77
17/02/67
21/08/90
24/06/60



